令和７年５月吉日
ＰＴＡ会員　各位
埼玉県立川口青陵高等学校
ＰＴＡ会長　中林　千緒
後援会会長　安藤　幸子
校　　　長　小宮　高弘

ＰＴＡ・後援会歓送迎会開催のご案内

　拝啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本校のＰＴＡ・後援会活動にご厚情とご協力を賜り感謝申し上げます。
　さて、この度はＰＴＡ・後援会の歓送迎会を下記の通り開催したいと存じます。ＰＴＡ活動に多大なお力添えを頂いた旧会員の皆様をねぎらうとともに、会員相互の交流の場としてご活用して頂ければ幸いです。ご多忙中と存じますが、ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

　　　１　日　　時：令和７年５月２４日(土)
　　　　　　　　　　受付　１８：３０　　開始　１９：００

　　　２　場　　所：決定次第記入
　　　　　　　　　　(TEL:場所の電話番号）　場所の駅からの時間等

　　　３　会　　費：決まり次第円　※当日受付の際に集金致します。おつりのないようにご用意願います。

　　　４　申し込み：参加を希望される方は下記の参加申込書を５月１２日(月)までに担任へご提出下さい。

５　予約キャンセル：５月２３日（金）　１５：００までに担当へお願い致します。
　　※当日キャンセルの際は料金が発生する場合がございます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
担当：川口青陵高等学校渉外部（電話０４８－２９６－１１５４）

―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　キリトリ線　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―　―
令和７年度　ＰＴＡ・後援会歓送迎会　参加申込書

埼玉県立川口青陵高等学校ＰＴＡ会長・後援会会長　様

ＰＴＡ・後援会歓送迎会に参加致します。
　　令和　７　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　参加者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ↑
　　　　　　　　　　　　　　　　※ＰＴＡ理事の方は、役職名または所属委員会名をご記入下さい。

　　　　　年　　組　　番　生徒氏名：